

Konsernin raportointiaikataulu

Konserni- ja kaupunkikehitysjaosto 25.11.2024
797/00.01.02.02/2024

Valmistelija Talousjohtaja Mikko Tornikoski ja controller Jenni Sinkkonen

Kaupunkikonserniin kuuluvat yhteisöt raportoivat omistajapoliittisten linjausten mukaisesti toiminnastaan osavuositarkastuksissa ja tilinpäätöksessä. Vuodesta 2024 alkaen raportointi tehdään yhteisökohtaisesti laadittujen omistajakorttien mukaisesti. Lisäksi konserniyhteisöjen tulokset ja taseet syötetään kaupungin konserniohjelmaan kuukausittain viimeistään raportointikuukautta seuraavan kuukauden loppuun mennessä. Tämän pohjalta laaditaan kuukausittain koko kaupunkikonsernia koskeva konserniraportti.

Tällä hetkellä kaupunkikonsernin raportti tulee kuukauden viiveellä verrattuna kaupungin omaan talousraportointiin. Raportointi kuukauden viiveellä johtaa siihen, että konserniraportti ei ole enää ajantasainen kun se viedään päätöksentekoon. Tästä syystä onkin tunnistettu tarve yhtenäistää kaupungin oman talousraportoinnin ja konserniraportoinnin aikatauluja, jotta raportit saadaan vietyä yhtä aikaa ja myös oikea-aikaisesti kaupunginhallitukselle tiedoksi ja päätöksenteon tueksi.

Raportointiaikataulun yhtenäistämiseksi esitetään seuraavia muutoksia konserniyhteisöjen kuukausiraportointiin 1.1.2025 alkaen:

1. Raportointikausi suljetaan viimeistään seuraavan kuukauden 8. arkipäivä.
2. Tuloslaskelmat ja taseet viedään konserniohjelmaan viimeistään kuukauden 10. arkipäivä.
3. Konserniraportti laaditaan kuukauden 12. arkipäivä, jonka jälkeen se menee tiedoksi seuraavaan kaupunginhallituksen kokoukseen samanaikaisesti kaupungin muun talousraportoinnin kanssa.

Poikkeuksia raportointiaikataulussa ovat tammi-, helmi- ja heinäkuu. Tammi- ja helmikuu raportoidaan kerralla maaliskuussa, joten vuoden kaksi ensimmäistä kuukautta tulee olla syötettynä konserniohjelmaan viimeistään maaliskuun 10. arkipäivä. Talousraportteja ei viedä päätöksentekoon heinäkuussa. Tämän vuoksi kesä- ja heinäkuu raportoidaan kerralla elokuussa, joten kesä- ja heinäkuun tuloslaskelmat ja taseet tulee olla syötettynä konserniohjelmaan viimeistään elokuun 10. arkipäivä. Tilinpäätöksestä lähetetään vuosittain erillinen raportointiaikataulu.

Oheisaineisto Konsernin raportointiaikataulu 2025

Kaupunginjohtaja Konserni- ja kaupunkikehitysjaosto hyväksyy konsernin raportointiaikataulun vuodelle 2025.

Päätös